
 1. SEPTEMBER - 4. OKTOOBER
LOODUHOIUKUU 2025

Üritused on tasuta. 
Tallinna programmi toetab
Tallinna linn.
Rohkem infot leiad kodulehelt: 
ekn.ee/looduhoid

Looduhoiukuu on aeg, mil kristlikud
kogudused üle maailma on kutsutud

palvetama, mõtisklema ja tegutsema 
Jumala loodu heaks.

6.09 
15:00

20.09 
14:00

Tartu Kolgata baptistikogudus (Veski 40)

13.09 
18:00

7.09 
17:00

Looduhoiukuu oikumeeniline
avajumalateenistus

5.09 
18:00

3.10 
19:00

6.09 
10:00

Jalutuskäik piibli- ja
loodusteemalisel avastusrajal
Kadrioru park, Jaan Poska monument

5.09
18:00

7.09 
18:30

Samblikega tutvumise matk
Astangul (4km)
Astangu, Moonalao bussipeatus (Kotermaa tn)

EELK Mustamäe Maarja Magdaleena kogudus
(Kiili 9)

Arutelu: 
Rohepööre versus looduhoid

When Creation Groans: Legal and
Theological Responses to
Environmental Crisis 
(arutelu inglise keeles)

Terve Elu Keskus (Tondi 26)

Looduhoiukuu avamatk
linnalooduse matkarajal

Juudaoja pink Tartu jäätmejaama vastas
(Jaama tn 72c)

Porganditalgud Tartu Maheaias

Linnupargi aed 
(Ihaste põik 14 vastas asuv parkla)

Filmiõhtu: 
Looduhoiu teemaline film ja arutelu 
Tartu Peetri kooli filmiruum (Küütri 1)

Palverännak Järva-Madise kirikust
Vargamäe muuseumi ja tagasi (9 km)

Järva-Madise kirik

9.09 
18:00

TALLINN TARTU

KESK-EESTI

EELK Mustamäe Maarja Magdaleena kogudus
(Kiili 9)

27.09 
16:00

Tutvumine Ukraina Kultuurikeskuse
looduslähedase loovtööga

Ukraina Kultuurikeskus (Laboratooriumi 22)

Arutelu: 
Rohepööre versus looduhoid


